CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)
E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 073/2013 - CFSd, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO DO EXAME TOXICOLÓGICO/ANTIDOPING
(SUB JUDICE)

O Comandante-geral da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições

legais aplicáveis, referente aos processos judiciais 002797-45.2013.8.08.0024 e 0030780-

95.2013.8.08.0024, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DO EXAME

TOXICOLÓGICO/ANTIDOPING (SUB JUDICE) do Concurso Público aberto pelo Edital nº

001/2013 – CFSd, de 15 de janeiro de 2013, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado por intermédio deste Edital, o Resultado do Exame

Toxicológico/Antidoping, conforme Anexo IV, Seção II, Art. 2º, item 5 do Edital de Abertura nº

001/2013 - CFSd/2013, de 15 de janeiro de 2013, referente a 7ª Etapa (Exame de Saúde), no

item 12.6 e Edital de Convocação para Realização do Exame Toxicológico/Antidoping,

divulgado em 16 de dezembro de 2019.

NOME INSCRIÇÃO AUTOS RESULTADO

FABIO JOSÉ DA SILVA 9041834 0022797-45.2013.8.08.0024

APTO

TIAGO ALMEIDA GONÇALVES 9607455 0030780-95.2013.8.08.0024

APTO

Art. 2º Os candidatos poderão consultar o endereço eletrônico www.pm.es.gov.br para acesso

às informações deste Edital.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Vitória/ES, 06 de fevereiro de 2020

Márcio Eugênio Sartório - CEL QOC
Comandante-geral da PMES